

# Ankara'da Masum İnsanlara Yönelen Bombalı Saldırı Barışa ve Kardeşliğe Karşı Yapılmıştır. Şiddetle Kınıyoruz.

22 Mayıs 2007 tarihinde Ankara Ulus'ta masum insanların ölümüne ve yaralanmasına yol açan bombalı saldırıyı şiddetle kınıyoruz.

Şiddetin masum insanlara yönelmesi kabul edilemez. Bu saldırı gerçekte; barışa, demokrasiye, kardeşçe bir arada yaşamaya karşı yapılmış bir saldırdır. Bu eylem, bir süredir yaratılmaya çalışılan kampa ve kutuplaşmayı arttırarak, demokrasi dışı güçlerin önünü açarken, seçim ortamında yükseltilmeye çalışılacak demokrasi ve barış taleplerine de darbe vurma potansiyeli taşımaktadır.

Bu konuda herkesi sağduyuya davet ederken, başta devlet güçleri olmak üzere yapılan vahşi saldırıyı bahane ederek bunun demokrasi güçlerine yönelik bir operasyona dönüşmemesini umud ediyoruz.

Barış, kardeşlik ve eşitlik içinde bir arada yaşama şansını sonuna kadar zorlamak, başta tüm aydın, demokrat ve yurtseverlerin bugün daha öncelikli görevidir.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, saldırıda hayatını kaybeden yurttaşlarımızın ailelerinin acısını paylaşıyor, barış, demokrasi ve insanca bir arada yaşama hakkını savunan güçlerin dayanışması ile bu saldırıların ve etkilerinin aşılacağına olan inancımızı koruyoruz.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu

## 2 Temmuz'u Unutmadık!

2 Temmuz 1993 günü Sivas'ta faşist ve şeriatçı güçlerin gerçekleştirdikleri katliam sonucunda 37 demokrat, yurtsever ve devrimciyi yitirmemizin üzerinden 14 yıl geçti.

Yaşamı karanlığa boğmak isteyenlerce katledilen demokratik ve özgür bir ülke özlemi olan canlarımızın acısı yüreğimizde, anıları mücadelemizde yaşamaya devam ediyor.

Bilinsin isteriz, bu ülkenin aydınlık insanları katledilmekle tükenmez. Bu karanlığı dağıtacak güç ve kararlılıkta olan demokrasi güçleri, bu ülkenin topraklarında inatla ışımaya devam edeceklerdir.

Özgür düşüncüyü,

bilimi,

sanatı,

demokrasiyi,

bağımsızlığı,

kardeşçe barış içinde bir arada yaşamayı,

savaşız sömürsüz bir dünyayı

savunduğumuzu, Sivas'ın yıl dönümünde canlarımızı anarken bir kez daha hep birlikte haykıracağız.

**SİVAS'IN İŞİĞİ SÖNMEYECEK...**

**TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası**